
 

 

       R O M Â N I A 

  JUDEŢUL     T I M I Ş  

COMUNA     Ş T I U C A 

   CONSILIUL   LOCAL 

 

 

H O T Ă R Â R EA     nr. 53  din 23  decembrie  2014 
privind aprobarea bugetului local rectificat  al comunei Ştiuca pe anul 2014 

 

 

Având  în  vedere  Referatul  compartimentului   financiar-contabil  privind adoptarea bugetului 

local al comunei Ştiuca pe anul 2014, 

Luând  în  considerare  Raportul de  avizare  a Comisiei de  specialitate a Consiliului local al  

comunei  Ştiuca, 

In   conformitate cu  prevederile Legii nr. 356/2013 a bugetului de stat pe anul 2014,   a O.U.G 

nr.59/2014  cu privire la rectificarea bugetului de stat pe anul 2014.a Legii nr. 273/2006 privind finanţele 

publice locale,  

In baza prevederilor art.36, alin.(4), lit. a   şi  art.45  alin ( 2) lit. a din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publica locala, modificata si completata. 

 

Consiliul  local  al comunei   Ştiuca  adoptă prezenta 

H  O  T Ă  R  Â  R  E  : 

 

Art.1.-  Se  rectifică  bugetul local  al  comunei  Ştiuca  pe  anul  2014  cu următoarele  influenţe  : 
 

Denumire   sursă SUMA—  mii lei  RON 

VENITURI   TOTALE  : +56.72 

CHELTUIELI  TOTALE,   din care  : 56.72 

AUTORITATI PUBLICE +56.72 

- CHELTUIELI  DE  CAPITAL +56.72 

 

Art.2.—Îndeplinirea   prevederilor  prezentei   hotărâri  se  încredinţează  Primarului  comunei  

Ştiuca, în  calitate  de  ordonator  principal  de  credite .- 

   Art.3.— Prezenta  hotărâre  se aduce la cunoştinţă publică  prin  afişare  şi  se  comunică : 

-  Instituţiei Prefectului judeţului Timiş, 

-  Primarului   comunei    ŞTIUCA; 

-  Trezoreriei   Lugoj; 

-  Compartimentului   financiar-contabil  al Primăriei  comunei  Ştiuca .- 

 

 

                        Preşedinte  de  şedinţă,                             Contrasemnează, 

      -consilier-                                         Secretarul  comunei  Ştiuca  

                 BEJERA   Ştefan                 Marian  Dincă 

     

 

 

 


